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Lyžařský a Alpský  pohár Vysočiny 2019/2020
Obří slalom 

Klasifikace po 1. jízdě

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT Pavel Kremláček
ROZHODČÍ Jiří Cejpek
ASISTENT ROZHODČÍHO Eva Cenková
ŘEDITEL ZÁVODU Ivo Doležal

TECHNICKÁ DATA

PISTE Tréninková sjezdovka
START
CÍL
PÁD

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS

TEPLOTA S : 0°    C : 0°
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Kategorie: 01_Myšáci - holky  

1 10 1min10 Wasserbauerová Nikola 2012 SKI KLUB Velké Meziříčí 25.00
2 4 1min4 Jelínková Ema 2012 Deers team 25.06 0.06

3 22 1min22 Nekudová Stella 2013 Ski Victoria Brno 25.47 0.47

4 18 1min18 Lišková Ema 2012 SKI KLUB JUNIOR BRNO 25.56 0.56

5 13 1min13 Tesaříková Šárka 2012 HB SKI TEAM 26.70 1.70

6 3 1min3 Dvořáková Viktorie Ela 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 27.89 2.89

7 6 1min6 Očkayová Julie 2013 Ski Victoria Brno 28.18 3.18

8 5 1min5 Indrová Justýna 2013 Ski Victoria Brno 28.72 3.72

9 7 1min7 Pavlíková Anna 2012 SKI KLUB Velké Meziříčí 31.04 6.04

10 9 1min9 Havlíková Tereza 2013 Hlinsko 31.79 6.79

11 8 1min8 Wasserbauerová Adéla 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 33.99 8.99

12 14 1min14 Všetečková Denisa 2013 Ski klub Hluboká 36.49 11.49

13 17 1min17 Fišarová Zuzana 2014 Ski klub Pelhřimov 39.69 14.69

14 19 1min19 Piro Alexia 2014 Ski Victoria Brno 40.93 15.93

15 2 1min2 Pavlíková Tereza 2015 SKI KLUB Velké Meziříčí 42.61 17.61

Nedojeli (1)

16 1min16 Šantavá Mariane 2013 Ski Victoria Brno

Diskval. (1)

15 1min15 Vondráčková Nora 2014 HB SKI TEAM

  Kategorie: 02_Myšáci - kluci  

1 25 1min25 Valeš Vojtěch 2012 Ski Victoria Brno 24.77
2 26 1min26 Cimmer Martin 2012 Ski Victoria Brno 25.15 0.38

3 36 1min36 Chodák Gabriel 2012 Ski Victoria Brno 25.18 0.41
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

4 28 1min28 Bárta Vít 2013 SKI Klub Hlinsko 25.36 0.59

5 39 1min39 Doležal Ondřej 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 27.85 3.08

6 24 1min24 Bartoš Lukáš 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 28.19 3.42

7 35 1min35 Gross Hugo 2013 Ski Victoria Brno 28.84 4.07

8 33 1min33 Rojka Daniel 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 28.98 4.21

9 31 1min31 Bém Tomáš 2012 SKI KLUB Velké Meziříčí 29.27 4.50

10 27 1min27 Prokeš Štěpán 2012 Ski klub Pelhřimov 30.31 5.54

11 42 1min42 Caha Jaroslav 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 31.66 6.89

12 34 1min34 Doležal Vojtěch 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 32.20 7.43

13 41 1min41 Doležal Antonín 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 34.67 9.90

14 32 1min32 Turek Jakub 2012 Ski klub Hluboká 46.82 22.05

Nestartovali (1)

30 1min30 Koutný Matyáš 2012 Ski Victoria Brno

Diskval. (3)

23 1min23 Zábranský Štěpán 2013 Ski klub Hluboká

29 1min29 Zahálka Erik 2013 Ski klub Hluboká

38 1min38 Pech Ondřej 2014 Ski klub Pelhřimov

  Kategorie: 03_U10 Přípravka - holky  

1 45 1min45 Bártová Ema 2011 SKI Klub Hlinsko 20.89
2 58 1min58 Štulíková Ester 2011 SKI Klub Hlinsko 21.28 0.39

3 60 1min60 Suchomelová Sofie 2010 Ski Victoria Brno 22.09 1.20

4 46 1min46 Müller Christina 2010 HB SKI TEAM 22.17 1.28

5 52 1min52 Stýblová Laura 2010 SKI Klub Hlinsko 22.53 1.64

6 47 1min47 Bajerová Alena 2011 Ski Victoria Brno 23.19 2.30

7 61 1min61 Luxová Klárka 2010 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 23.30 2.41

8 51 1min51 Häuslerová Emma 2010 Ski klub Hluboká 23.45 2.56

9 53 1min53 Vaverková Šárka 2011 SKI KLUB Velké Meziříčí 24.16 3.27

10 44 1min44 Weiszová Viktoria 2010 SKI KLUB JUNIOR BRNO 24.17 3.28

11 55 1min55 Čermáková Ema 2011 Ski Victoria Brno 24.59 3.70

12 62 1min62 Piro Amélie 2011 Ski Victoria Brno 25.09 4.20

13 57 1min57 Klímová Justýna Anna 2010 Ski klub Pelhřimov 25.43 4.54

14 43 1min43 Mitasová Linda 2011 Ski klub Pelhřimov 25.78 4.89

15 63 1min63 Kopřivová Ella 2011 SKI Třebíč 26.21 5.32

16 54 1min54 Papežová Alžběta 2010 Ski klub Pelhřimov 27.05 6.16

17 56 1min56 Menclová Kateřina 2010 Ski klub Hluboká 27.18 6.29

Diskval. (1)

48 1min48 Janoušková Josefína 2010 Ski Victoria Brno
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Kategorie: 04_U10 Přípravka - kluci  

1 75 1min75 Svoboda Vítek 2010 Ski Victoria Brno 20.33
2 83 1min83 Očkay David 2010 Ski Victoria Brno 21.16 0.83

3 72 1min72 Nekuda Tobiáš 2010 Ski Victoria Brno 21.36 1.03

4 76 1min76 Šantavý Jindra 2011 Ski Victoria Brno 21.47 1.14

5 71 1min71 Janda Tomáš 2011 Ski Victoria Brno 21.50 1.17

6 84 1min84 Goold Otakar 2011 Ski Victoria Brno 22.02 1.69

7 80 1min80 Röhrich Adam 2010 HB SKI TEAM 22.09 1.76

8 81 1min81 Juhosz Sebastian 2010 Ski Victoria Brno 23.00 2.67

9 70 1min70 Kachlík Oskar 2011 Ski Victoria Brno 24.34 4.01

10 74 1min74 Kus Rudolf 2011 Ski klub Hluboká 26.12 5.79

11 79 1min79 Koudela Jiří ml. 2010 HB SKI TEAM 26.15 5.82

12 82 1min82 Vostal Oliver 2011 SKI Třebíč 27.05 6.72

13 65 Fischer Kristián 2011 SKI KLUB Velké Meziříčí 28.19 7.86

14 77 1min77 Všetečka Adam 2011 Ski klub Hluboká 30.92 10.59

Diskval. (1)

66 1min66 Chodur Vítek 2010 SKI Třebíč

  Kategorie : 05-U12 Předžactvo - holky  

1 99 1min99 Vondráčková Ella 2009 HB SKI TEAM 19.92
2 98 1min98 Matoušková Eliška 2008 HB SKI TEAM 19.98 0.06

3 86 1min86 Čermáková Lucie 2008 Ski Victoria Brno 20.20 0.28

4 100 1min100 Koudelová Alena 2008 HB SKI TEAM 20.31 0.39

5 92 1min92 Bíbrová Amélie Mia 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.61 0.69

6 93 1min93 Kyánková Natálie 2009 Ski Victoria Brno 21.04 1.12

7 87 1min87 Klinerová Natálie 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.50 1.58

8 95 1min95 Wasserbauerová Nela 2009 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.56 1.64

9 85 1min85 Doležalová Simona 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.92 2.00

10 90 1min90 Kremláčková Anna 2009 SKI Třebíč 21.96 2.04

11 97 1min97 Ptáčková Markéta 2008 SK Nové Město na Moravě 22.11 2.19

12 101 1min101 Rosslerová Barbora 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.52 2.60

13 89 1min89 Lukšová Adriana 2008 Ski Victoria Brno 22.59 2.67

14 94 1min94 Kolmanová Eliška 2008 Ski Klub Jindřichův Hradec z.s 23.68 3.76

15 88 1min88 Poláková Natálie 2009 SKI Třebíč 26.14 6.22

16 96 1min96 Papežová Anna 2009 Ski klub Pelhřimov 27.87 7.95

17 102 1min102 Urbánková Vanesa 2008 SKI Klub Hlinsko 35.68 15.76

Diskval. (1)

91 1min91 Musilová Lucie 2009 HB SKI TEAM
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Kategorie: 06_U12 Předžactvo - kluci  

1 115 1min115 Balej Marek 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 18.98
2 103 1min103 Chroustovský David 2009 HB SKI TEAM 19.44 0.46

3 123 1min123 Friml Jan 2009 Ski Victoria Brno 19.49 0.51

4 109 1min109 Gross Matyáš 2008 Ski Victoria Brno 19.51 0.53

5 118 1min118 Vaverka Jiří 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.10 1.12

6 116 1min116 Cimmer František 2009 Ski Victoria Brno 20.11 1.13

7 121 1min121 Poslušný Ondřej 2009 SKI Klub Hlinsko 20.25 1.27

8 112 1min112 Bartoš Jan 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.41 1.43

9 104 1min104 Voslář Daniel 2009 Ski Victoria Brno 20.72 1.74

10 124 1min124 Cejpek Eliáš 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.76 1.78

11 120 1min120 Rojka David 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.36 2.38

12 113 1min113 Schreiber Jakub 2009 Ski Victoria Brno 21.69 2.71

13 105 1min105 Šrámek Pavel 2009 SKI Klub Hlinsko 22.17 3.19

14 108 1min108 Vrábel Václav 2009 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.42 3.44

15 119 1min119 Hudeček Martin 2008 SKI Klub Hlinsko 22.47 3.49

16 114 1min114 Pech Lukáš 2008 Ski klub Pelhřimov 23.18 4.20

17 111 1min111 Šrámek Tomáš 2008 SKI Klub Hlinsko 23.96 4.98

18 106 1min106 Meloun Aleš 2009 Ski klub Hluboká 24.93 5.95

Nestartovali (1)

107 1min107 Šimonek Jan 2008 Ski Victoria Brno

Diskval. (1)

122 1min122 Hlouch Sebastian 2009 SKI Třebíč

 REKAPITULACE

  ZÁZNAMY : 196

 DNS : 7

 DNF : 1

 DSQ : 12

 NEKVALIFIKOVAN : 

 V CÍLI : 176
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

  Kategorie : 07_U14 Mladší žactvo - holky  

1 133 1min133 Lucie Kopecká 2006 SKI Klub Hlinsko 18.71 18.74 37.45

2 142 1min142 Kuncová Alena 2006 HB SKI TEAM 19.33 18.99 38.32 0.87

3 140 1min140 Melounová Eliška 2006 Ski klub Hluboká 19.09 19.36 38.45 1.00

4 129 1min129 Ptáčková Tereza 2006 SK Nové Město na Moravě 19.67 19.57 39.24 1.79

5 132 1min132 Cimmerová Alena 2007 Ski Victoria Brno 20.11 20.25 40.36 2.91

6 131 1min131 Menclová Gabriela 2007 Ski klub Hluboká 20.21 20.47 40.68 3.23

7 141 1min141 Pinková Klára 2007 Ski Victoria Brno 20.65 20.70 41.35 3.90

8 146 1min146 Cejpková Lucie 2006 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.08 21.11 42.19 4.74

9 134 1min134 Bartošová Marie 2006 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.58 21.09 42.67 5.22

10 127 1min127 Babáková Barbora 2006 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.29 21.57 42.86 5.41

11 139 1min139 Nýdrlová Markéta 2007 Ski klub Pelhřimov 21.82 22.02 43.84 6.39

12 126 1min126 Vaněčková Veronika 2006 Ski klub Pelhřimov 22.79 22.28 45.07 7.62

13 138 1min138 Luxová Veronika 2007 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 22.33 23.37 45.70 8.25

14 145 1min145 Říšská Michaela 2007 Ski klub Pelhřimov 23.21 22.77 45.98 8.53

15 128 1min128 Málková Karolína 2007 SKI Klub Hlinsko 23.26 23.56 46.82 9.37

16 144 1min144 Kopecká Ester 2007 Ski Victoria Brno 38.74 19.53 58.27 20.82

Diskval. - Jízda 1 (2)

136 1min136 Klímová Eliška 2006 Ski klub Pelhřimov

137 1min137 Wechslerová Linda 2007 Ski Victoria Brno

Nestartovali - Jízda 2 (2)

136 1min136 Klímová Eliška 2006 Ski klub Pelhřimov

137 1min137 Wechslerová Linda 2007 Ski Victoria Brno

  Kategorie : 08_U14 Mladší žactvo - kluci  

1 210 2min10 Malec Tomáš 2006 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.41 19.27 38.68

2 208 2min8 Bartoš Pavel 2007 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.67 19.19 38.86 0.18

3 209 2min9 Jícha Viktor 2007 HB SKI TEAM 20.04 20.26 40.30 1.62
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

4 201 2min1 Svoboda Miloš 2007 Ski Victoria Brno 20.26 20.32 40.58 1.90

5 202 2min2 Hlouch Kryštof 2007 SKI Třebíč 20.79 20.80 41.59 2.91

6 207 2min7 Prášek Tadeáš 2007 Ski Klub Jindřichův Hradec z.s 20.86 21.66 42.52 3.84

7 148 1min148 Bleha Mathias 2007 Ski klub Hluboká 21.63 21.38 43.01 4.33

8 206 2min6 Papež Vojtěch 2006 Ski klub Pelhřimov 22.44 22.35 44.79 6.11

9 147 1min147 Bunda Dominik 2006 Ski klub Pelhřimov 23.64 21.44 45.08 6.40

10 203 2min3 Kopecký Jakub 2007 Ski klub Hluboká 22.89 22.77 45.66 6.98

11 205 2min5 Vaněček Aleš 2006 Ski klub Pelhřimov 22.25 23.98 46.23 7.55

12 204 2min4 Výborný Vojtěch 2006 Ski klub Pelhřimov 27.22 22.71 49.93 11.25

  Kategorie : 09_U16 Starší žactvo - holky  

1 220 2min20 Vávrová Barbora 2005 HB SKI TEAM 18.93 18.80 37.73

2 218 2min18 Sobotková Dorota 2004 SKI Klub Hlinsko 19.50 19.68 39.18 1.45

3 221 2min21 Nedělková Šárka 2004 Ski Klub Jindřichův Hradec z.s 20.89 20.70 41.59 3.86

4 211 2min11 Nedělková Klára 2004 Ski Klub Jindřichův Hradec z.s 21.22 20.93 42.15 4.42

5 212 2min12 Říšská Klára 2004 Ski klub Pelhřimov 21.97 31.50 53.47 15.74

Nestartovali - Jízda 1 (2)

213 2min13 Potštejnská Lucie 2005 Potštejnský racing

215 2min15 Urbánková Aneta 2005 SKI Klub Hlinsko

Nestartovali - Jízda 2 (2)

213 2min13 Potštejnská Lucie 2005 Potštejnský racing

215 2min15 Urbánková Aneta 2005 SKI Klub Hlinsko

  Kategorie : 10_U16 Starší žactvo - kluci  

1 229 2min29 Kremláček Pavel 2004 SKI Třebíč 18.88 18.75 37.63

2 235 2min35 Keznikl Tobiáš 2004 SKI KLUB JUNIOR BRNO 18.77 18.96 37.73 0.10

3 228 2min28 Polák Ondřej 2005 SKI KLUB JUNIOR BRNO 19.07 19.03 38.10 0.47

4 231 2min31 Havlík Lukáš 2004 SKI Klub Hlinsko 19.28 19.06 38.34 0.71

5 234 2min34 Vávra Matěj 2005 HB SKI TEAM 19.57 19.58 39.15 1.52

6 230 2min30 Vondráček Martin 2004 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.32 20.52 40.84 3.21

7 226 2min26 Málek Vojtěch 2005 SKI Klub Hlinsko 20.49 20.66 41.15 3.52

8 227 2min27 Klíma Filip 2004 Ski klub Pelhřimov 21.57 21.60 43.17 5.54

9 223 2min23 Kumpan Jaroslav 2004 Ski klub Hluboká 21.86 21.59 43.45 5.82

Diskval. - Jízda 1 (1)

233 2min33 Papež Vít 2004 Ski klub Pelhřimov 21.58

 REKAPITULACE 1.Jízda 2.Jízda

  ZÁZNAMY : 196

 DNS : 7 4 11

 DNF : 1 0 1

 DSQ : 12 0 12
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 NEKVALIFIKOVAN : 129 129

 V CÍLI : 42
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Kategorie : 11_U18 Dospělí - ženy  

1 246 2min46 Jozlová Daniela 2002 HB SKI TEAM 18.46
2 242 2min42 Míková Barbara 1991 SKI KLUB JUNIOR BRNO 18.56 0.10
3 244 2min44 Kopecká Simona 2003 SKI Klub Hlinsko 19.19 0.73
4 245 2min45 Hicklová Zdeňka ml. 2000 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 19.42 0.96
5 250 2min50 Vrábelová Hana 2001 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.80 1.34
6 252 2min52 Eliášová Sabina 1998 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 20.62 2.16
7 243 2min43 Višenková Nikola 2000 Potštejnský racing 21.27 2.81
8 254 2min54 Dolejší Martina 2002 Ski klub Pelhřimov 23.03 4.57
9 247 2min47 Fišarová Zuzana 1988 Ski klub Pelhřimov 23.12 4.66

10 249 2min49 Všetečková Tereza 1982 Ski klub Hluboká 23.98 5.52

Nestartovali (1)

253 2min53 Steinhauserová Valentina 2002 bez klubové příslušnosti

Diskval. (1)

241 2min41 Hájková Kateřina 1999 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ

  Kategorie : 12_U18 Dospělí - muži  

1 273 2min73 Zítka Jakub 2002 SK Nové Město na Moravě 18.20
2 269 2min69 Zítka Petr 2001 SK Nové Město na Moravě 18.27 0.07
3 268 2min68 Hickl Milan 1992 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 18.96 0.76
4 271 2min71 Keznikl Dominik 2000 SKI KLUB JUNIOR BRNO 19.04 0.84
5 260 2min60 Kopecký David 1974 SKI Klub Hlinsko 19.06 0.86
6 267 2min67 Potštejnský Tomáš 1997 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 19.11 0.91
7 265 2min65 Tlustoš Pavel 2002 LVV Vysočina 19.24 1.04
8 285 2min85 Odvářka Jan 1998 bez klubové příslušnosti 19.51 1.31
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JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT Pavel Kremláček
ROZHODČÍ Jiří Cejpek
ASISTENT ROZHODČÍHO Eva Cenková
ŘEDITEL ZÁVODU Ivo Doležal

TECHNICKÁ DATA

PISTE Tréninková sjezdovka
START
CÍL
PÁD

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS

TEPLOTA S : 0°    C : 0°
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Poz. StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

9 275 2min75 Eliáš Radim 1992 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 19.55 1.35
10 261 2min61 Kašpar Blahoslav 1988 SKI Brněnec 19.57 1.37
11 277 2min77 Cejpek Jan 1976 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.59 1.39
12 256 2min56 Vávra Petr 1977 HB SKI TEAM 19.77 1.57
13 262 2min62 Malec Tomáš st. 1973 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.38 2.18
14 278 2min78 Fischer Ondřej 2002 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.58 2.38
15 272 2min72 Lux Jiří 1975 SKI TEAM ČESKÁ TŘEBOVÁ 20.69 2.49
16 283 2min83 Kremláček Pavel 1976 SKI Třebíč 20.73 2.53
17 270 2min70 Rojka Aleš 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.84 2.64
18 276 2min76 Doležal Ivo 1973 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.92 2.72
19 280 2min80 Wasserbauer Ivo 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.16 2.96
20 258 2min58 Pech Jan 1976 Ski klub Pelhřimov 21.57 3.37
21 279 2min79 Vaverka Jiří st. 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.90 3.70
22 284 2min84 Tesařík Petr 1972 HB SKI TEAM 22.32 4.12
23 257 2min57 Bartoš Pavel st. 1980 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.41 4.21
24 264 2min64 Nedělka Libor 1973 Ski Klub Jindřichův Hradec z.s 22.56 4.36
25 274 2min74 Koudela Jiří st. 1972 HB SKI TEAM 23.12 4.92
26 255 2min55 Doležal Vladimír 1984 SKI KLUB Velké Meziříčí 23.34 5.14
27 263 2min63 Prášek Martin 1972 Ski Klub Jindřichův Hradec z.s 23.71 5.51
28 259 2min59 Hubona Pavel 1969 Ski Klub Jindřichův Hradec z.s 24.19 5.99
29 286 2min86 Röhrich Jakub 1973 HB SKI TEAM 34.42 16.22

Nestartovali (2)

266 2min66 Doubek Petr 1963 bez klubové příslušnosti
281 2min81 Bíbr Roman 1973 SX Velké Meziříčí

 REKAPITULACE

  ZÁZNAMY : 196

 DNS : 7

 DNF : 1

 DSQ : 12

 NEKVALIFIKOVAN : 

 V CÍLI : 176
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StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Stát Poz. Čas Body

Celkový čas : 40.35 1 - Cejpek

277 2min77 Cejpek Jan 1976 30 19.59 0,00

124 1min124 Cejpek Eliáš 2008 58 20.76 0,00

Celkový čas : 42.00 2 - Vaverka

118 1min118 Vaverka Jiří 2008 38 20.10 0,00

279 2min79 Vaverka Jiří st. 1981 86 21.90 0,00

Celkový čas : 42.20 3 - Rojka

270 2min70 Rojka Aleš 1981 60 20.84 0,00

120 1min120 Rojka David 2008 73 21.36 0,00

Celkový čas : 42.69 4 - Kremláček

283 2min83 Kremláček Pavel 1976 57 20.73 0,00

90 1min90 Kremláčková Anna 2009 88 21.96 0,00

Celkový čas : 42.72 5 - Wasserbauer

280 2min80 Wasserbauer Ivo 1981 67 21.16 0,00

95 1min95 Wasserbauerová Nela 2009 78 21.56 0,00

Celkový čas : 42.82 6 - Bartoš

112 1min112 Bartoš Jan 2008 49 20.41 0,00

257 2min57 Bartoš Pavel st. 1980 99 22.41 0,00

Celkový čas : 43.43 7 - Koudelovi

100 1min100 Koudelová Alena 2008 45 20.31 0,00

274 2min74 Koudela Jiří st. 1972 111 23.12 0,00

Celkový čas : 43.99 8 - Luxovi

272 2min72 Lux Jiří 1975 55 20.69 0,00

61 1min61 Luxová Klárka 2010 117 23.30 0,00

Celkový čas : 44.75 9 - Pechovi

258 2min58 Pech Jan 1976 79 21.57 0,00

114 1min114 Pech Lukáš 2008 113 23.18 0,00

Celkový čas : 48.77 10 - DODO

276 2min76 Doležal Ivo 1973 64 20.92 0,00

39 1min39 Doležal Ondřej 2013 151 27.85 0,00

Celkový čas : 49.02 11 - Tesaříkovy

284 2min84 Tesařík Petr 1972 97 22.32 0,00



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Lyžařský a Alpský  pohár Vysočiny 2019/2020
Obří slalom 
Klasifikace závodu family

Tag HeuerTag HeuerVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

23.02.2020  /  Skiareal Fajtův kopec (ČR)  /  Ski klub Velké Meziříčí Dne 23.02.2020 v 16:46  /  Strana 2/2

StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Stát Poz. Čas Body

13 1min13 Tesaříková Šárka 2012 146 26.70 0,00

Celkový čas : 56.51 12 - Röhrich

80 1min80 Röhrich Adam 2010 91 22.09 0,00

286 2min86 Röhrich Jakub 1973 168 34.42 0,00

Celkový čas : 58.01 13 - Doležalovi

255 2min55 Doležal Vladimír 1984 118 23.34 0,00

41 1min41 Doležal Antonín 2013 169 34.67 0,00

Celkový čas : 1:02.81 14 - Fišarovy

247 2min47 Fišarová Zuzana 1988 111 23.12 0,00

17 1min17 Fišarová Zuzana 2014 173 39.69 0,00

NeklasifikovaníBíbr

92 1min92 Bíbrová Amélie Mia 2008 52 20.61 0,00

281 2min81 Bíbr Roman 1973 0,00


